
Zarządzenie nr 178/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 16 października 2023 roku 

 

w sprawie podziału wpływów z opłaty rekrutacyjnej kandydatów na studia, 

studia  podyplomowe oraz kursy dokształcające do 31 grudnia 2023 roku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

1. Zarządza się następujący podział wpływów z opłaty rekrutacyjnej kandydatów na studia, studia 

podyplomowe oraz kursy dokształcające: 

1) 50 % wpływów jest przeznaczane na koszty: 

a) materiałów marketingowo-promocyjnych i ich przygotowania, 

b) organizacji działań marketingowo-promocyjnych adresowanych do kandydatów na  studia 

na  szczeblu uczelnianym, 

c) obsługi i  serwisu elektronicznej rekrutacji; 

2) wpływy, o których mowa w pkt. 1, pozostają w dyspozycji rektora; 

3) pozostałe 50 % wpływów jest przeznaczane na sfinansowanie procesu rekrutacyjnego 

na  wydziałach, Collegium Medicum i filii. 

2. Podział wpływów z opłaty rekrutacyjnej pomiędzy wydziałami, Collegium Medicum i filią odbywa 

się na podstawie liczby kandydatów uczestniczących w procesie rekrutacyjnym. 

3. Podział wpływów z opłaty rekrutacyjnej kandydatów na studia, studia podyplomowe oraz kursy 

dokształcające obowiązuje do 31 grudnia 2023 roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


